
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe lAhgd Curtea de Apel Oradea

BIROU L EXECUTORULUI JUDECATORESC
RUS.VID IOAN CATALIN

Satu Mare, str. Horea, nr. 8, ap. 7, jud. Satu Mare, C.l.F. RO29889166

Tel. 036'l .421.450, Fax. 0361 .421.450, E-mail: catalinrusvid@yahoo.com

Dosar executare nr. 1 425/2019

PUBLICATIE DE VANZARE SILITA IMOBIL
LA LICITATIE PUBLICA PENTRU termen ll

intocmitd in data de 19.05.2023 ,

''ri'ifit$r-' Noi, B.E.J. Rus-Vid loan Cdtdlin, cu sediul in Satu Mare, str. Horea, nr. 8, ap. 7, jud. Saj u Mare,

prin Executor judecdtoresc, RUS-VlD loan CdtSlin,
in conf ormitate cu dispozi!iile art. 838 alin. (1) Cod Procedurd Civild, aducem la cunogtin!a

-generali cd. in data de 16.06.2023. orele 10:00, va avea loc la adresa din Satu Mare, str. Horea, nr' 8,

ap.7, jud. Satu Mare, vl.nzei.rea la licitalie publicd a imobilului proprietatea TORDAI (CSIRAK ERIKA

MAGDALENA, cu domiciliul in Municipiul Satu Mare, Al. Neajlov, nr.5, Bl.T1 , ap.4B, judelul Satu

V1s1g, coti 3/8 Apartament 3 camere. situat in Satu Mare. Aleea Muresului. B1.56. et'lV. ap.?:8. Satu

Mare. in supratala de 45.17mp. ?vdnd numdr cadastral/topografic 4389/3/28. inscris in cartea
funciare numerul 151632-C1-U21 Satu Mare a localitdtii Satu Mare, descris prin procesul v,>rbal de

-situa!ie din data de 05.05.2022: ,la cererea creditorul urmaritor INVESTCAPITAL LTD, cu sediul in The

Hub, Triq Sant'andrija, San Cwann, Sgn 1612, prin avocat REPREZENTANT CONVENTIONAL CANTOI,
-FURCULITA Sl ASOCIATII S.P.A.R.L. in temeiul titlurilor executorii reprezentate deContract de credit
nr.32000000000410781 din data de 23.01.2008 gi incheierile execulorului judecdtoresc.

Nu existi sarcini.

Pre!ul de incepere al licita!iei publice pentru termen ll este de 37.500,00 Lei 9i reprezintd 75,00%

din prelul de pornire al primei licitalii (50.000,00 Lei), imobilul fiind evaluat de catre executorul
judecatoresc prin incheierea din data de 03.02.2022 comunicata partilor. Dacd nu se obline pr'elul de

incepere al licita{iei gi existd cel pulin 2 licitatori la acelagi termen, bunul va fi vAndut la cel mai nare pre!

oferit, dar nu mai pulin de 30% din prelul de pornire al primei licitalii. VAnzarea se va putea fa:e chiar

dacd se prezintd o singurd persoand care ofera pretul de la care incepe licitaiia.
Prezenta publica!ie de vdnzare a fost intocmita in conformitate cu dispo2i!iile art. 839 Cod

Proceduri Civild gi afigatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul tinerii licitaliei, transmisd in

vederea afigdrii la sediul Judecdtoria Satu Mare, la sediul Primdriei Satu Mare 9i la locul unde se afld

imobilul, depundndu-se in acest sens procesele verbale privind afigarea publicatiei la dosarul execLrtional.

De asemenea, in condi!iile art.35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd, publicitatea

v6"nzd1ii imobiliare s-a fdcut si prin intermediul Registrului electronic de publicitate a vAnzdrii bunurilor

. supuse executdrii silite !inut de Uniunea Nalional5 a Executorilor Judecdtoregti, rcspectiv

www.registru.uniuneaexecutorilor.ro.
Somdm pe toli cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit sd-l anun[e pe executorul

judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru v6,nzare.

Invitdm pe toli cei care doresc sd cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locll 9i ora

stabilitd pentru v6,nzare, avAnd asupra lor cartea de identitate gi pAnd la aceastd date se prezinte cferte de

cumodrare.
Potrivit dispozi!iilor art. 839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civild, ofertantii trebuie se consemneze in

contul RO05BRDE310SV67220573100 deschis in Lei la BRD-GSG Satu Mare, cont de consetnndri ,la

dispozilia B.E.J. Rus-Vid loan CdtSlin, o garanlie de participare de cel putin 10% din prelul de pornire a

licitaliei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in original, impreuna c.u oferta

de cumparare, la executorul judecatoresc.
in conformitate cu prevederile art. 844 Cod Procedurd Civild termenul limiti pentru depunerea

ofertei de cumpar,are inso!ite de dovada consemnArii este ziua premergdtoare licitaliei, cu,)xceptia
ofertelor de cumpdrare cel pufin egale cu preful de incepere a licitaliei, care pot fi depuse inclusit'in ziua

licitaf iei.
Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia

-cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certif icatul,de
pe certif icatul de inregistrare f iscala

de a depune si copie de pe B.l/C.|, iar in
inregistrare la Registrul Comertului si de

alin. 2 Cod Procedurd CivilS, creditorii urindritori,
unui drept de preemliune nu au obligalia de a depune

in conformitate cu dispozi!iile aft. 844
intervenien!ii, copropriet6rii pe cote pdrti 9i titularii
garantia de participare.

Prezenta publicalie de vAnzare a fost emisd la sediul B.E.J. Rus-Vid loan Cdtdlin si afisatd la

Document generat cu Executor lT
R.V.LC.

Pagina 1 din 2



Birou Executor Judecdtoresc Rus-Vid loan Cdtdlin

locul licitaliei situat 1n Satu Mare, str. Horea, nr. 8, ap. 7, iud. Satu Mare, astezi 19.05.2023, contine un

numdr de 2 (doua) pagini.
ln conformiiate bu prevederile art. 840 Cod Procedurd Civild, cAte un exemplar din prezenla-,

publicalie se va comunica:
1. creditorului urmaritor INVESTCAPITAL LTD, prin avocat REPREZENTANT CONVENTIONA-L""

GANTOI, FURCULITA SI ASOCIATII S.P.A.R.L.
2. TORDAI (CSIRAK) ERIKA MAGDALENA
3. Dir:ectia de lmpozite si Taxe Locale Satu Mare

in conformitate cu prevederile art. 839 alin. (3) si (4) Cod Procedurd Civili, cAte un exemptar Oin

prezenta publicalie se va afiga la:
1. sediul B.E.J. Rus-Vid loan Cdtdlin
2. sediul Judecdtoria Satu Mare
3. sediul Primdriei Satu Mare
4. locul situdrii bunului imobil, respectiv Satu Mare, Aleea

5. Registrului electronic de publicitate a vdnzdrii
www. registru. u niu neaexecutorilor.ro

i

Muresului, B1.56, et.lV, ap.28, Satu,,

bunurilor supuse executirii silite'
Mare

Executor i

Document generat cu Executor lT
R.V.l.C.

Pasina 2.qi! 2


